
 

 

All’ALBO ON LINE 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli interessati 

Agli ATTI 

 OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2023/2024   

 

Il Dirigente Scolastico 

• VISTO l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

• CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai beni non 

più utilizzabili;  

• VISTE le competenze tecniche e la compatibilità degli incarichi dei componenti  

DECRETA 

Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti:  

1. Dirigente Scolastico dott.ssa Teresa Pullia 

2. Direttore SGA dott.ssa Teresa Strangis 

3. Assistente tecnico Fazio Andrea 

4. Collaboratore Scolastico Marchio Maria Antonietta 

5. Referente di plesso Costanzo Alessandra 

6. Animatore Digitale Sirianni Michelina 

7. Prof. Martello Vincenzo 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di Discarico 

Inventariale  

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà 

alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario.  

La commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti 

Alla Commissione sono affidati i seguenti adempimenti: 

 a) Ricognizione di tutti i beni inventariati;  

b) Verifica di beni eventualmente non inventariati;  

c) Verifica dell’eventuale esistenza di beni inventariati non rinvenuti nel corso della ricognizione; 

d) Dismissione dei beni ritenuti non più utilizzabili, obsoleti o posti fuori uso per cause tecniche, ai quali 

attribuirà un valore, secondo quanto previsto dalla normativa.  

La Commissione si organizzerà autonomamente per realizzare il presente incarico, stabilendo criteri, modalità 

operative e tempi. Si precisa che per l’espletamento delle attività della Commissione non è previsto alcun 

compenso trattandosi di attività rientranti nella ordinaria gestione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Pullia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs. n.39/93 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001100 - 10/04/2024 - I.7 - U


